houve decisão de CANCELAMENTO do Título de Propriedade, sob Condição  ResoluFva nº 140541, de 03
de outubro de 1997, referente ao imóvel denominado "SíFo Boa Vista, Lote 96 da Gleba Rio Alto, Setor
Colina Verde do PF Jaru Ouro Preto", município de Jaru, estado de Rondônia, com área de 102,6247 ha
(cento e dois hectares, sessenta e dois ares e quarenta e sete cenFares), em razão do descumprimento
das Cláusulas III, IV e V do referido Ltulo, efetuada pela Diretoria de Governança Fundiária, mediante
o Despacho Decisório 30729 (SEI nº 26760561), publicado no BoleFm de Serviço Eletrônico em